西门子触摸屏大量收购全新人机界面全国高价回收
产品名称 西门子触摸屏大量收购全新人机界面全国高价回
收
公司名称 上海陌然自动化科技有限公司
价格 5565.00/件
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄7号2250室
联系电话 15000711173 15000711173

?? DC/DC/DC ??? CPU ??????????? PTO ??????????CPU ???? DO ?????????????????????????
CPU ???????? PTO ??????????????????? 2 ???
信号板类型订货号*大脉冲频率高速脉冲输出点个数DQ 4×24VDC 6ES7222-1BD30-0XB0
4×5VDC 6ES7222-1AD30-0XB0
DI/DQ 2DI/2×24VDC 6ES7223-0BD30-0XB0
2DI/2×24VDC 6ES7223-3BD30-0XB0
2DI/2×5VDC 6ES7223-3AD30-0XB0
? 2. ?????
???? 5V ?????????????? 5V ?????
???? 200kHz ? DQ ????xiangbaijiao?????????? CPU ??????????????????????
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)